

Nr: NZ/1/27/05/2020

Dotyczy: Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści dokumentacji przetargowej na **„Wsparcie inżynieryjno-techniczne w zakresie inspektora nadzoru inwestorskiego dla inwestycji w zakresie przebudowy rurociągów wody powrotnej i ścieków przemysłowych wraz z infrastrukturą w Enea Elektrownia Połaniec S.A”**

Oznaczenie postępowania:

4100/JW00/31/KZ/2020/0000043800

Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji przetargowej na **„Wsparcie inżynieryjno-techniczne w zakresie inspektora nadzoru inwestorskiego dla inwestycji w zakresie przebudowy rurociągów wody powrotnej i ścieków przemysłowych wraz z infrastrukturą w Enea Elektrownia Połaniec S.A.”**.

Pytanie 1:

W Projekcie Umowy pkt.3.2 planowane są 22 miesiące realizacji zamówienia i w pkt. 3.6 planowany termin zakończenia usługi to 31.05.2021 rok. Prosimy o sprecyzowanie, który termin mamy przyjąć do wyceny usługi.

Odpowiedź na pytanie 1:

Prawidłowa data w pkt. 3.6 Umowy (CZĘŚĆ TRZECIA – PROJEKT UMOWY) to 31.05.2021 roku. Zamawiający utworzył w tym celu Modyfikację nr 1 do Ogłoszenia, która niezwłocznie zostanie wstawiona na stronę przetargu.

Pytanie 2:

Czy istnieje możliwość złożenia oferty w formie papierowej? Jeśli tak to prosimy o dokładne podanie miejsca, terminu, co ma zawierać opis na kopercie.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na składanie ofert w formie papierowej.

Pytanie 3:

Zgodnie z zapisem w rozdziale V Ogłoszenia pkt. 1.14 żądacie Państwo bilansu zysków i strat oraz rachunku z przepływów pieniężnych. W Mojej Firmie prowadzona jest książka przychodów i rozchodów. Czy przedłożony dokument w formie bilansu z księgi jest wystarczający?

Odpowiedź na pytanie 3:

Dokumenty powinny być złożone zgodnie z zapisami pkt 1.14 Rozdziału V Ogłoszenia.

Pytanie 4:

Prosimy o przedłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert do dnia 04.06.2020 roku. Zamawiający utworzył w tym celu *Modyfikację nr 2 do Ogłoszenia, która niezwłocznie zostanie wstawiona na stronę przetargu.*